110
13
127
132
25
49
124
104

18
21
117
14
37
134
55
114

11
129

46
63
33
106
44
56
20
26

30° CONCORSO MIELI “CITTA’ DI PANTIANICCO” 2020

CATEGORIA ACACIA

MATTIUSSI MATTEO

AZ AGR. ANDREA D'ORLANDO
DELLA LONGA MARIO
PELLEGRIN LORENZO

APIC. BIOL. ZANINI FABRIZIO
DALLA TORRE STEFANO
DAMIAN ADRIAN

MONGIAT MARINA

BOVO NICOLA

IL BUONO DELL'ORTO SOC. AGR. S.S.

URSELLA MARIO
APICOLTURA MILLEFIORI di Simonetto
UKA DEDE
ERVAS MAURO
CESCHIAT MARCO
DE MARTIN MASSIMILIANO
MARCONI MAURIZIO
MESTRONI ANDREA E MICHELE

CATEGORIA CASTAGNO

AZ.AGR. ANDREA D'ORLANDO
DELLA LONGA MARIO
SPECOGNA GIULIA

LE API DEL LAGO

Az. Agr. LE RUBIDE

IL MIELE DI ZORA

VENTURA PIETRO

BESSEGA DAMIANO
MARCONI MAURIZIO
ANDREUZZA LAURA

APIC. BIOL. ZANINI FABRIZIO

91,2 ECCELLENTE 1° CLASSIFICATO
89,2 OTTIMO 2° CLASSIFICATO
85,8 OTTIMO
81,8 OTTIMO
80,3 OTTIMO
80,0 OTTIMO

86,8
85,2
84,2
84,2
83,7

<80
<80
<80
<80
<80
<80
<80
<80
<80
<80
non val. U% >

non val. U% >

OTTIMO 1° CLASSIFICATO
OTTIMO 2° CLASSIFCATO
OTTIMO

OTTIMO

OTTIMO

<80

<80

<80

<80

<80

<80



66

23
35
16
58

130
131

53
120
133

47
122

137
38
40
36

101

125
32
48

22
121

50
12
115
138

27
28
109
57

CATEGORIA MILLEFIORI

REVELANT CHRISTIAN

FIOR LUIGINO

APICOLTURA MILLEFIORI di
Simonetto Omar

CESCHIAT MARCO
ERVAS MAURO
AMADEO STEFANO
BOVO NICOLA
PELLEGRIN LORENZO
PELLEGRIN LORENZO
SCALON FILIPPO

Az. Agr. SIMONE G. BIVI
DE MARTIN MASSIMILIANO
RIZZ1 LORENA
TREVISANUT GIANNINO
BUIAN FILIPPO MICHELE
RI1ZZO DAVIDE

NARDINI DANIELA
GALLOFORTE SANDRO
CESCHIAT MARCO
MATTIUSSI MATTEO
DAMIAN ADRIAN

IL MIELE DI ZORA.

RIZZI LORENA

APICOLTURA MILLEFIORI di
Simonetto Omar

UKA DEDE

93,7
93,2

92,8
92,7
91,8
91,2
89,7
89,0
89,0
88,3
88,3
88,3
88,2
88,2
87,7
87,2
85,3
84,7
84,2
83,3
80,7

ECCELLENTE
ECCELLENTE

ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO

<80

<80

<80
<80

1° CLASSIFICATO
2° CLASSIFICATO

CATEGORIA MILLEFIORI DI MONTAGNA

DREOSTI CORRADO

AZ AGR. ANDREA D'ORLANDO

MONGIAT MARINA
RIZZO DAVIDE
D'ODORICO MATTIA

APIC. BIOL. ZANINI FABRIZIO

CACITTI VALENTINA
VENTURA PIETRO
MARCONI MAURIZIO

88,2 OTTIMO
83,7 OTTIMO
83,7 OTTIMO
83,0 OTTIMO

<80
<80
<80
<80

non val.

1° CLASSIFICATO
2° CLASSIFICATO
2° CLASSIFICATO

U% >



10
52
51
64
45

105
31
17

24
42
107
118

135
29

67
116
136

65

61

54
108

15
102
113
128

59

34

41

19

62
119
111

30

60

43

CATEGORIA TIGLIO

AZ.AGR. Andrea D'ORLANDO 92.8
SCALON FILIPPO 92.3
SOC. AGR. di GEREMIA R. 91.3
REVELANT CHRISTIAN 897
LE API DEL LAGO. 87.0
MONGIAT MARINA 83.8
IL MIELE DI ZORA

ERVAS MAURO

APICOLTURA MILLEFIORI di
Simonetto Omar

DE CECCO MARCO
VENTURA PIETRO
UKA DEDE

DANELUZZI GIANFRANCO
CACITTI VALENTINA

ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO

<80

<80

<80
<80
<80

<80
<80

non val. U%>

CATEGORIA MIELI RARI

REVELANT CHRISTIAN

DE COLLE MARCO

R1ZZO DAVIDE

REVELANT CHRISTIAN

Az. Agr. LE RUBIDE di CAPITAN Luisa
SCALON FILIPPO

VENTURA PIETRO

ERVAS MAURO

MATTIUSSI MATTEO

POLO DEL VECCHIO ANNAMARIA
DELLA LONGA MARIO

AMADEO STEFANO

CESCHIAT MARCO

GALLOFORTE SANDRO

URSELLA MARIO

Az. Agr. LE RUBIDE di CAPITAN LUISA
MESTRONI ANDREA E MICHELE
CISILINO LUCIO

IL MIELE DI ZORA di GRILLO MARTINA
AMADEO STEFANO

BESSEGA DAMIANO

D'ODORICO MATTIA

CILIEGIO
EDERA
AILANTO
ACERO
ACERO/CILIE
TIG/CASTAG
TARASSACO
CILIEGIO
AILANTO
CILIEGIO
AMORFA
BARENA
TARASSACO
MEDICA
TIG/CASTAG
ACERO
AILANTO
AMORFA
AMORFA
TARASSACO
TARASSACO
AMORFA

96,7
93,7
93,3
91,7
90,0
89,3
88,5
86,8
85,3
85,3
84,7
84,5
83,8
83,5
83,2
83,0
81,7

1° CLASSIFICATO
2° CLASSIFICATO

ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
ECCELLENTE
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO
OTTIMO

<80

<80

<80

<80

<80

1° Cl. ASSOLUTO
2° CLASSIFICATO




O,

V4 C) 123 DAMIAN ADRIAN TIG/CASTAG <80
39 TRAUNERO DANIELE TIG/CASTAG <80
6 KRALJ STEFANO MELATA <80

103 MONGIAT MARINA COLZA/CILIE <80

112 CISILINO LUCIO — ERBA MEDICA non val. HME>




